



Rut 70.954.900-6  
Avda. B. O'Higgins 1155  
Fonos (55) 540418

Calama

15/12/2020

Res. Cotiz. N°

438-2020

(COD.2-19

MITIGACION)

Corporación Municipal de  
Desarrollo Social Calama  
Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2020000002023

COMERCIAL LBF LTDA.

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

| Cantidad                                                                                                                                                                                                                                                          | Detalle                                              | Valor Unitario | Total        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 5 ACTICOAT 5X5 CM                             | \$44,200       | \$ 1,237,600 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 100 Gasa 5x5 esteril                          | \$2,500        | \$ 75,000    |
| 400                                                                                                                                                                                                                                                               | CAJA X 10 APOSITO GRANDE 20 X 40 (CON GASA PRENSADA) | \$2,490        | \$ 996,000   |
| 220                                                                                                                                                                                                                                                               | CAJA X 100 BAJA LENGUAS DESECHABLE                   | \$680          | \$ 149,600   |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 100 Gasa 10X10 cm esteril                     | \$5,200        | \$ 260,000   |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                | UNIDAD GASA HIDROFILA RO 90CM X 91,4 MTS             | \$14,000       | \$ 840,000   |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 100 JELONET 10X10 CM                          | \$33,700       | \$ 404,400   |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 100 JERINGA 10 CC C A 21 G X 1 1/2            | \$5,200        | \$ 260,000   |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                | CAJA X 100 JERINGA 3 CC C A 21 G X 1 1/2             | \$3,200        | \$ 160,000   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                 | CAJA X 100 TEGADERM I.V 7 X 8,5                      | \$48,500       | \$ 242,500   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                 | CAJA X 12 VENDA ELASTICA 15 CM X 45 MT. LARGE        | \$10,000       | \$ 50,000    |
| NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA COMDES<br>UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA.<br>CONTACTO: QF. YISEL RODRIGUEZ BARBOZA<br>FONO: 981752665 - 055-2540418<br>E - MAIL: jbj38@hotmail.com<br>PAGO: CONTADO 30 DIAS |                                                      | Sub-Total      | \$ 4,675,100 |
| *** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***                                                                                                                                                                                           |                                                      | I.V.A          | \$ 888,269   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                      | TOTAL          | \$ 5,563,369 |



V° B°  
DROGUERÍA CENTRAL  
COMDES



V° B°  
DIRECCIÓN SALUD  
COMDES



V° B°  
JEFE FINANZAS  
COMDES



V° B°  
DIRECCIÓN GESTION Y  
PLANIFICACION  
COMDES



V° B°  
DIRECCIÓN EJECUTIVA  
COMDES